Produits de papier douglas Johnstone

division de

D.J. TRANSPORT INC. &

A

Tél.: (514) 343-5555 Fax: (514) 343-0399 -.

Nous avons plus de 500 formats
de matrices en inventaire...

Longueur x Largeur x Hauteur Description
3x3x39

Coin protecteur -

Rouleau 36” Carton ondulé d’un cété
Rouleau 48” Carton ondulé d’un cété
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Plain
Rev. Beer
Plain
Rev. Beer
12x1L
Plain / White
Kiwi C-054 Die-Cut
Plain
Cat. #623

4x4x4
43/4x43/ax24
6x4x4
6X6x6
8x4x4
8x41/2x381/2
8x8x8
9x6x4
9Xx6x6
10x7x3
10x7x8
11x8x4
111/2x10x9
12x31/2x37
13x9x9
14x10x 4
14x10x5
15x10x9
16 x101/2x 7
16 x12x7
16 x 16 x 12
191/2 x111/2x23/a
21 x31/2x19
22X 14 X6

VISA

MasterCard

221/2x15x 24 Silgan
23x16x 8 Chips
23 x19x23 Plain / Labels

23 1/2 x 151/2 x 22
24 x17 x 16
25x 17 x191/2
26 x 19 1/2 x 29
40 x 48
40 x 48
56 x 44

Graham
Plain
Plastic Enterprises
Plastiques Mirabel
Sheets Pt. 50
Sheets / New C-005
Sheets Pt. 50

Visriez 17017e s/z7e 1777er77elf

Www. QJcariors. cosmn
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